
PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z.s.

    
 
 
  

www.fcsobruntal.cz

   
“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                          6. číslo / VI. ročník  •  24. 9. 2017 

Krajský přebor muži
8. kolo

FC Slavoj Olympia Bruntál  –  FC Heřmanice Slezská
neděle 24. září 2017 v 16:00 hodin

rozhodčí:  Jurček Ondřej (Ostrava)
  AR1:  Laštůvka Petr (Ostrava)

AR2:  Ham Tomáš (Ostrava)

Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,
vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

            Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.
             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.



Krajský přebor MUŽI
  

neděle 24. září 2017 v 16:00 hodin
 

FC Slavoj Olympia Bruntál – FC Heřmanice Slezská
  

FC Slavoj Olympia Bruntál FC Heřmanice Slezská

trenér: Antonín Mura
asistent: Jan Krajčovič, Radek Zatloukal

trenér: Mlčoch Jaroslav
asistent: Kočvara Tomáš

vedoucí mužstva:
Josef Krajčovič, Mikuláš Horyň

vedoucí mužstva:
Lalošák Jan

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál FC Heřmanice Slezská

Jaška Radek (1)
Dohnálek Jakub (3)

Zatloukal Radek (17)
Krajčovič Jan (2)

Kundrátek Lukáš (6)
Němec Tomáš (7)

Žatka Jan (4)
Orság Zdeněk (13)
Blažek Jakub (14)

Mako Jan (16)
Češek  Lukáš (8)

Kyselý Marek (9)
Šustr Vojtěch (10)

Kopec Luboš
Lesák Jiří

Hendrych Jan (11)
Mohyla Lukáš (5)
Bánovec Martin (12)
Barteska Samuel (15)
Adamovský Tomáš (18)
Hrabovský Jan (4)
Mišurec Petr
Chudý Jan
Piňos Marek
Svrčina Rostislav
Rončák Martin
Stefanovský Martin
Stoklasa Filip
Zapletal Rostislav
Samson Marek

Andrejko Jakub (22)
Fojtík Dominik (2)
Koval Radomír (5)
Schwarz Patrik (7)

Tomšů Dominik (8)
Potůček Václav (9)

Opata Erik (11)
Šimáček Marek (16)

Mlčoch Dominik (17)
Mantey Samuel (19)

Půda Kamil (20)
Hetto Jan (12)

Moravčík Ján (13)
Schwarz Jan (14)

Stanovský Jan (21)

Marčák Richard (23)



Představujeme soupeře SC Pustá Polom
Football Club Heřmanice Slezská  je  slezský  fotbalový klub z ostravského městského
obvodu  Slezská Ostrava, hrající od sezóny 2012/13  Přebor Moravskoslezského kraje  (5.
nejvyšší soutěž).
Jsme fotbalový klub, který se hlásí k tradicím tělovýchovy, sportu a kopané v Heřmanicích
a stává se pokračovatelem fotbalového oddílu kopané Tělovýchovné jednoty Heřmanice.
Zároveň se zavazujeme k zachování výsledků práce svých předchůdců

zdroj: http://cs.wikipedia.org 

 

Představujeme naše hráče - Tomáš Adamovský
Před právě probíhající  sezonou krajského přeboru
se  nám povedlo  skvěle  posílit  náš  kádr.  Jedním  z
nových důležitých článků mužstva je útočník Tomáš
Adamovský.
Krajský přebor má za sebou už sedm kol a tým, který v
minulém  ročníku  měl  problémy  se  záchranou  Slavoj
Olympia, zatím jen dvakrát ztratil body. Stalo se tak na
hřišti Staré Bělé po remíze 1:1 a poté doma 0:0 s Pustou
Polomí. 
Plnou porci devadesáti minut vstřebal nový bruntálský
forvard  Tomáš  Adamovský,  avšak  tentokrát  vyšel
gólově  naprázdno.  Sám  se  také  vyskytl  u  několika
dobrých možností. „Především v prvním poločase jsme
měli několik šancí. Klidně jsme mohli dát dva nebo tři
góly. Měli jsme smůlu. 
Jsou to pro nás sice první ztracené body v sezoně, ale důležité je, že jsme se udrželi v čele
tabulky.  Soutěž  je  dlouhá  a  pokračujeme  dále,“  komentoval  muž,  jenž  je  společně  se
zkušeným útočníkem Zdeňkem Orságem hlavním tahounem ofenzivy Slavoj Olympie.
Bodová ztráta se na dobré náladě v kabině nijak nepodepsala: „Atmosféra je stále skvělá.
Toto  škobrtnutí  ji  nemůže  narušit.  Myslím  si,  že  se  v  Bruntálu  sešli  samí  dobří  lidé.
Nemáme mezi sebou žádné konflikty a táhneme za jeden provaz.“
 

OSM LET KOPAL ZA SFC OPAVA
 

Tomáš Adamovský osm let působil ve Slezském FC Opava, kde usiloval o prosazení se do
druholigového áčka, nakonec se však rozhodl vrátit do města, odkud pochází. „Čekal jsem,
jestli v áčku nedostanu příležitost. Momentálně mi je dvacet a nejblíže jsem prvnímu tým
byl  zhruba  před  rokem,  kdy  jsem  vyšel  z  devatenáctky,  s  níž  jsem  hrál  nejvyšší
dorosteneckou soutěž. Prosadit se mi ale nakonec nepovedlo. V Opavě jsem byl dlouho,
celkem osm let, a tak jsem chtěl zkusit něco nového. Z mého pohledu nebyl takový rozdíl
hrát  za opavské béčko divizi  anebo krajský přebor v Bruntálu,“ poznamenala nová letní
akvizice Slavoj Olympie, podle níž svou roli sehrál ještě jeden velice důležitý faktor:
„Dodělal jsem školu, automechanika. Žijeme s rodinou ve Starém Městě nedaleko Bruntálu
a provozujeme autoservis. Chtěl jsem se teď vydat tímto směrem. Další velkou výhodou je,

http://cs.wikipedia.org/


že na bruntálské hřiště to mám kousek, zhruba dva nebo tři kilometry.
Myšlenky, že bych si v budoucnu zahrál ve vyšších soutěžích, se nevzdávám. Teď jsem se
ale rozhodl pro Bruntál a bylo by blbé, kdybych brzy po svém příchodu zase odešel jinam.“
 

CHCE POSTOUPIT DO DIVIZE
 

V novém mužstvu má důležitou úlohu. Nastupuje na hrotu a střílení branek leží hlavně na
jeho bedrech. A v nové sezoně své úkoly také svědomitě plní. V šesti zápasech si připsal
celkem pět gólů. Stejně jako druhá velká letní posila Marek Kyselý.
Současné bruntálské výsledky napovídají tomu, že vyšší soutěž by si možná mohl zahrát
právě v Bruntálu. „Divizi by si město rozhodně zasloužilo a byla to i první věc, na kterou
jsem se před příchodem do klubu ptal, jestli je hlavním cílem postoupit.
Klub za tím jde, ale čeká nás ještě dlouhá cesta. Nejlepší týmy jako Čeladná, Dětmarovice a
další jsou teprve před námi,“ komentoval Tomáš Adamovský, jenž kromě Opavy pobyl i
dva měsíce v olomoucké Sigmě:
„Bylo to po žácích, předtím než jsem šel do mladšího dorostu. Nakonec to ale nevyšlo.
Nejspíš  jsem tamní  trenéry  nezaujal,“  pokračoval  čerstvě  dvacetiletý  útočník,  jenž  před
sezonou mohl zamířit do Rýmařova, který hraje třetí ligu. „Byla šance tam jít, ale nakonec
to  nedopadlo,“  přiblížil  bývalý  forvard  Opavy,  který  v  minulosti  nastupoval  i  na  kraji
zálohy: „Buď jsem hrál na hrotu anebo v záloze. V útoku mi to ale asi sedí více.“

Autor: Petr Dušek

zdroj:http://bruntalsky.denik.cz/fotbal_region/tomas-adamovsky-chtel-jsem-zkusit-neco-noveho-
20170906.htm  l   

Bruntál si připsal první porážku v sezoně
Neporazitelnost bruntálské eskadry skončila v osmém kole krajského přeboru. První
skalp Slavoj Olympie v sobotu odpoledne zaznamenal Šenov.
Svěřenci  trenéra  Antonína  Mury  prožili  katastrofální  vstup  do  utkání.  Po  pětadvaceti
minutách totiž hosté prohrávali o tři góly v poměru 1:4. „Obrana nám na začátku vůbec
nefungovala. Soupeř se dostal čtyřikrát k šestnáctce a byly z toho čtyři branky. Všechno to
byly vypracované akce. Prvním třem gólům předcházely přihrávky do prostoru mezi beky.
Čtvrtá padla po takové nakopnuté svíci a popáté jsme inkasovali v závěru. Lukáš Kundrátek
ve  vápně  chytil  balon  a  zmařil  gólovku Šenova.  Oprávněně  pak  následovala  červená  a
penalta,  která  byla  proměněna,“  sumarizoval  Antonín  Mura  s  tím,  že  hlavními  strůjci
domácího vítězství byli autor úvodních dvou branek Jarmil Kopel a Zbyněk Bednář.
Bruntálské  trefy  šly  na  vrub  Zdeňka  Orsága,  jenž  se  trefil  z  hranice  velkého vápna,  a
střídajícího Tomáše Němce. Ten skóroval po velmi pěkné kombinaci. „Byl to zápas blbec.
Šenov hrál s velkým nadšením, které nám tentokrát naprosto chybělo. Zaslouženě zvítězil,“
pokračoval  hlavní  kouč  Bruntálu,  který  s  obavami  vyhlíží  další  kolo,  v  němž  Slavoj
Olympia na svém hřišti v neděli od 16 hodin přivítá Heřmanice. Během sobotního zápasu
totiž musel počítat raněné. „Doufám, že to zvládneme, nebudeme však v ideální situaci. Po
duelu se Šenovem nám budou chybět tři klíčoví hráči. Jan Hrabovský si urval stehenní sval a
vypadá to na delší pauzu. Něco podobného platí i u Jakuba Dohnálka. Po půlhodině opustil
trávník na nosítkách se zraněným kotníkem. Kvůli červené kartě nemůžeme spoléhat ani na
Lukáše Kundrátka,“ vysvětlil na závěr Antonín Mura.

http://bruntalsky.denik.cz/fotbal_region/tomas-adamovsky-chtel-jsem-zkusit-neco-noveho-20170906.html
http://bruntalsky.denik.cz/fotbal_region/tomas-adamovsky-chtel-jsem-zkusit-neco-noveho-20170906.html
http://bruntalsky.denik.cz/fotbal_region/tomas-adamovsky-chtel-jsem-zkusit-neco-noveho-20170906.html


Šenov – SO Bruntál 5:2 (4:1)

Branky: 2. a 7. Kopel, 23. Schovajsa, 25. Bednář, 89. z pen. Hanauer – 8. Orság, 77. Němec.
Rozhodčí: Šimeček – Matějek, Svoboda. ŽK: Szarowski, Babič, Kopel, Bednář, Koďousek,
Schovajsa – Šustr, Blažek. ČK: 88. L. Kundrátek. Diváci: 164.

Bruntál: Jaška – Hrabovský (49. Němec), Dohnálek (29. Blažek), Šustr,  Jan Krajčovič –
Zatloukal  (83.  Josef  Krajčovič),  Kyselý,  L.  Kundrátek,  Barteska  –  Adamovský,  Orság.
Trenér: Antonín Mura.

Autor: Petr Dušek

zdroj:http://bruntalsky.denik.cz/fotbal_region/bruntal-si-pripsal-prvni-porazku-v-sezone-20170917.html

 

Nabídka pro fanoušky
k výjezdu na venkovní utkání “A” týmu

Vzhledem k  tomu,  že  se  ozvalo  několik  zájemců  o  případné  výjezdy  s  mužstvem na
venkovní zápasy, zabýval se výbor FCSO touto problematikou. Pokud bude o výjezd na
zápasy k soupeřům zájem,  bude možnost  na utkání  vyjet  s  hráči  ve velkém autobuse.
Zájem o výjezd musí fanoušek nahlásit při domácím zápase v pokladně u Leoše Hájka.
Zde zanechá svůj telefon a v případě většího počtu zájemců bude vypravem velký autobus
a zájemci bude sdělena hodina odjezdu od stadionu. 
Na utkání do Šenova s námi odjeli 4 fanoušci.

  

Permanentky pro fanoušky
Výbor FCSO opět  připravil  pro své skalní  fanoušky permanentky na celou fotbalovou
sezonu 2017/18.  Budou platit  na  všechna utkání  “A” i  “B” týmů mužů i  mládeže pro
fotbalový stadion v Bruntále, Moravském Kočově a na umělou trávu na Staroměstské ulici.
Cena normální  sezonní  permanentky bude  500Kč,  pro  seniory nad 60 let  300Kč.
Permanentky možno zakoupit v pokladně při utkání nebo v Tipsportbaru na Zámeckém
náměstí.

 
Nabídka pro podnikatele, firmy a organizace
FC Slavoj Olympia Bruntál nabízí  všem organizacím,  podnikatelům i firmám možnost
propagace  svých  akcí  a  reklamy  své  firmy  v  tomto  programu,  který  je  vydáván  na
fotbalové zápasy. Program vychází každých 14 dnů na domácí utkání krajského přeboru
mužů, a je k dispozici zdarma před utkáním v restauracích hostům, a je rozdáván všem
divákům před utkáním. Cena jedné strany je 1.200,- Kč.
Informace a nabídky zasílejte na email : cusbruntal@seznam.cz

 

http://bruntalsky.denik.cz/fotbal_region/bruntal-si-pripsal-prvni-porazku-v-sezone-20170917.html
mailto:cusbruntal@seznam.cz


Přijďte nás povzbudit na fotbalové derby
Zveme vás na fotbalové derby FC Slavoj Olympia Bruntál - Břidličná,

v neděli 8.10.2017 v 15:00 hodin na městském stadionu v Bruntále. 
 

Tabulky se soutěžemi našich mužstev
Krajský přebor - muži 1.B třída skupina A

1. Dětmarovice
2. Čeladná
3. SO Bruntál
4. Heřmanice
5. Frenštát p. R.
6. Háj ve Slezsku
7. Stará Bělá
8. Šenov
9. Pustá Polom
10. Polanka
11. Bílovec
12. Krnov
13. Český Těšín
14. Slavia Orlová
15. Vratimov
16. Břidličná

8     6     1     1      21:8     19
8     5     2     1      36:9     17
8     5     2     1     19:10    17
8     5     0     3     23:11    15
8     4     1     3     20:14    13
7     4     1     2     20:16    13
8     4     1     3     17:16    13
8     3     1     4     17:15    10
7     3     1     3     13:14    10
8     3     1     4     12:16    10
8     3     1     4     13:21    10
7     2     2     3     12:15     8
8     2     1     5      9:18      7
7     2     1     4      9:19      7
8     2     0     6     14:27     6
8     1     0     7      6:32      3

1. Žimrovice
2. Hradec nad Moravicí
3. Karlovice
4. Suché Lazce
5. Město Albrechtice
6. Malé Hoštice
7. Chomýž
8. SO Bruntál B
9. Štěpánkovice
10. Zlatníky
11. Horní Benešov
12. Kylešovice
13. Úvalno
14. Velké Hoštice

6     4     2     0      16:6     14
6     4     1     1      19:6     13
6     4     0     2      23:9     12
5     3     1     1      15:9     10
6     3     0     3     15:10     9
6     2     3     1     16:15     9
6     2     2     2     14:18     8
5     2     1     2     14:10     7
6     2     1     3     11:13     7
6     2     1     3     10:15     7
6     2     1     3     14:20     7
6     2     1     3      8:17      7
6     1     1     4     12:25     4
6     0     1     5      3:17      1

Krajský přebor - starší dorost Krajský přebor - mladší dorost
1. MFK Havířov
2. Kravaře
3. Petřkovice
4. SO Bruntál
5. Staříč
6. Horní Suchá
7. Ludgeřovice
8. Slavia Opava
9. Hlubina
10. Loko. Petrovice
11. Těrlicko
12. Frenštát p.R.
13. Stará Bělá
14. Vřesina

5     4     1     0      22:1     13
6     4     1     1      19:6     13
6     4     1     1     14:12    13
5     3     1     1      17:8     10
6     3     1     2     18:11    10
6     3     1     2     16:13    10
4     3     0     1      14:6      9
5     2     2     1       3:3       8
5     2     1     2     11:11     7
6     2     1     3     13:19     7
6     1     3     2     13:15     6
6     1     0     5     14:26     3
6     0     1     5     13:34     1
6     0     0     6      2:24      0

1. Horní Suchá
2. Kravaře
3. MFK Havířov
4. SO Bruntál
5. Těrlicko
6. Staříč
7. Hlubina
8. Slavia Opava
9. Petřkovice
10. Ludgeřovice
11. Vřesina
12. Stará Bělá
13. Loko. Petrovice
14. Frenštát p.R.

6     6     0     0     37:10    18
6     5     1     0      57:6     16
5     4     1     0      23:7     13
5     4     0     1      29:7     12
6     3     3     0     34:14    12
6     3     1     2     27:18    10
5     3     0     2     15:15     9
5     2     1     2     13:15     7
6     2     0     4     25:22     6
4     1     2     1     13:11     5
6     1     1     4     15:33     4
6     0     0     6      6:45      0
6     0     0     6      9:49      0
6     0     0     6      6:57      0

Krajský přebor - starší žáci Krajský přebor - mladší žáci
1. Ostrava Jih
2. MFK Karviná
3. Nový Jičín
4. Kopřivnice
5. MFK Havířov
6. Horní Suchá
7. MFK Vítkovice B
8. SO Bruntál
9. Kravaře
10. Krnov
11. Rýmařov
12. Petřkovice
13. Brušperk
14. Stará Bělá

6     5     0     1     29:11    15
6     5     0     1      24:7     15
6     5     0     1     28:15    15
5     4     1     0      28:6     13
6     4     0     2     23:11    12
6     4     0     2     26:15    12
6     3     1     2      16:9     10
6     3     0     3     14:14     9
6     2     1     3     13:13     7
6     2     0     4     19:22     6
6     2     0     4     15:18     6
6     0     1     5      8:39      1
5     0     0     5      5:34      0
6     0     0     6      4:38      0

1. Nový Jičín
2. Rýmařov
3. Krnov
4. SO Bruntál
5. MFK Vítkovice B
6. Kravaře
7. MFK Havířov
8. MFK Karviná
9. Stará Bělá
10. Petřkovice
11. Ostrava Jih
12. Kopřivnice
13. Brušperk
14. Horní Suchá

6     6     0     0      43:6     18
6     5     0     1      45:7     15
6     5     0     1     47:12    15
6     4     1     1     40:20    13
6     4     0     2     33:15    12
6     3     1     2     21:22    10
6     3     0     3     25:12     9
6     3     0     3     28:31     9
6     2     0     4     18:36     6
6     2     0     4      9:52      6
6     1     1     4     11:32     4
5     1     0     4      9:40      3
5     0     1     4      8:34      1
6     0     0     6     11:29     0

Okresní  přebor - mladší žáci www.fcsobruntal.cz
1. Sl. Ol. Bruntál "B"
2. JUVENTUS Bruntál "B"
3. Krásné Loučky
4. SK Zátor z.s.
5. TJ Slezan Jindřichov, z.s.
6. FK Nové Heřminovy, z.s.
7. Stará Ves
8. Světlá Hora

3     3     0     0      22:6      9
3     3     0     0      10:5      9
3     2     0     1      27:6      6
3     2     0     1      24:6      6
3     1     0     2       5:7       3
3     1     0     2      5:11      3
3     0     0     3      6:13      0
3     0     0     3      4:49      0 zdroj tabulek:  IS FAČR                                       (tiskové chyby vyhrazeny)



   

  
- placená inzerce -


